CAN Constr
Texte complet

Projet: Stahlton Bauteile AG
Descriptif: Systeme mural Seismur CAN 314

Page 1
9.8.2022

Article

Texte

Quantité

Un

Prix

Montant

314F/13

000

.100

.200

200

270

271

Maconnerie (V'21)

Conditions générales

. Domaine individuel (fenétre
de réserve): seul endroit ou
l'introduction d'un article
modifié ou ajouté par I'uti-
lisateur est autorisée. Les
articles personnalisés sont
reconnaissables a la lettre
"R" précédant leur numéro.

. Descriptif abrégé: descrip-
tif dans lequel seules les

2 premieres lignes des remar-
ques préliminaires, des ar-
ticles principaux et des
sous-articles fermés sont re-
prises. Dans tous les cas, ce
sont les textes complets du

CAN qui font foi.

Descriptif abrégé: le texte
complet CAN 314F/2013 fait foi
01 Maconnerie (V'21)

02 Les indications relatives aux

conditions de rémunération et
aux régles de métré ainsi que
les définitions des termes
techniques utilisés se
trouvent dans le sous-para-
graphe de réserve 090. Elles
ne sont pas reprises du CAN
mais sont spécifiques a l'ou-
vrage projeté.

Maconnerie: suppléments,
travaux accessoires

Le sous-art. 000.200 indique
guelles sont les conditions de
rémunération, regles de métré
et définitions a prendre en

considération.

Eléments de parois antisis-

miques

Fourniture et mise en place
d'éléments de paroi antisis-
miques préfabriqués, y compris
réservations et bétonnage

ultérieur.

stahlten

Copyright® 2022 by CRB, 8036 Ziirich




CAN 314 v'21
Texte complet

Projet:
Descriptif:

Stahlton Bauteile AG
Systeme mural Seismur CAN 314

Page 2
9.8.2022

Article

Texte

Quantité

Un

Prix

Montant

271.100

107

.801

.802

.803

Longueur x largeur mm 500x175.

01

01

03

04

03

04

03

04

Total: Systeme mural Seismur CAN 314

Elément mural Seismur
Stahlton Bauteile AG
5070 Frick

Hauteur du local m .....ccccoeeeveeeeneee.
Hauteur de I'élémentm .................

(Hauteur de I'élément m 2.50,
2.55, 2.60, 2.65, 2.70, 2.75
ou 2.80)

Elément d'évidement Seismur.
Conc. Elément mural Seismur.

up = pces (Set de 3 piéces
EPS).

Accessoire de montage pour
dalle receveuse.

Conc. Elément mural Seismur.

up = pces

Béton de scellement pour
éléments d'évidement.
up = pces (pour nombre
d'évidements)

up

up

up

Copyright® 2022 by CRB, 8036 Ziirich






