CAN Constr Texte complet	Projet: Stahlton Bauteile AG Descriptif: Systeme mural Seismur C	AN 314			Page 1 9.8.2022
Article	Texte	Quantité	Un	Prix	Montant
<b>314F/13</b>	Maçonnerie (V'21)  Conditions générales	5	st	<b>▲</b> hl	lten
	. Domaine individuel (fenêtre de réserve): seul endroit où l'introduction d'un article modifié ou ajouté par l'utilisateur est autorisée. Les articles personnalisés sont reconnaissables à la lettre "R" précédant leur numéro Descriptif abrégé: descriptif dans lequel seules les 2 premières lignes des remarques préliminaires, des articles principaux et des sous-articles fermés sont reprises. Dans tous les cas, ce sont les textes complets du CAN qui font foi.				
.100	Descriptif abrégé: le texte complet CAN 314F/2013 fait foi 01 Maçonnerie (V'21)				
.200	O2 Les indications relatives aux conditions de rémunération et aux règles de métré ainsi que les définitions des termes techniques utilisés se trouvent dans le sous-paragraphe de réserve 090. Elles ne sont pas reprises du CAN mais sont spécifiques à l'ouvrage projeté.				
200	Maçonnerie: suppléments, travaux accessoires				
	Le sous-art. 000.200 indique quelles sont les conditions de rémunération, règles de métré et définitions à prendre en considération.				
270	Eléments de parois antisis- miques				
271	Fourniture et mise en place d'éléments de paroi antisis- miques préfabriqués, y compris réservations et bétonnage ultérieur.				

CAN 314 V'21 Texte complet	Projet: Stahlton Bauteile AG Descriptif: Systeme mural Seismur C	Page 2 9.8.2022			
Article	Texte	Quantité	Un	Prix	Montant
271.100	Longueur x largeur mm 500x175. 01 Elément mural Seismur Stahlton Bauteile AG 5070 Frick				
.107	01 Hauteur du local m Hauteur de l'élément m (Hauteur de l'élément m 2.50, 2.55, 2.60, 2.65, 2.70, 2.75 ou 2.80)				
		0	р		
.801	<ul> <li>03 Elément d'évidement Seismur.</li> <li>Conc. Elément mural Seismur.</li> <li>04 up = pces (Set de 3 pièces</li> <li>EPS).</li> </ul>				
	<i></i> ,	0	up		
.802	<ul> <li>O3 Accessoire de montage pour dalle receveuse.</li> <li>Conc. Elément mural Seismur.</li> <li>O4 up = pces</li> </ul>				
		0	up		
.803	<ul> <li>03 Béton de scellement pour éléments d'évidement.</li> <li>04 up = pces (pour nombre d'évidements)</li> </ul>				
		0	up		
	Total: Systeme mural Seismur CAN 3	 14 			